1030302001 ENGRASE GENERAL VEHICULO 1 48,739.50 48,739.50 0 0.00 19 9,260.50 58,000.00
1030302001 DESVARE CAMBIO PIN SEGURO GUAYA CAMBIOS 3 48,739.50 146,218.49 0 0.00 19 27,781.51 174,000.00

SUBTOTAL 1,915,966.38
DESCUENTOS 0.00EXENTO 0 0.00 0.00
IVA 364,033.62IVA 5 0.00 0.00
RETEFUENTE 0.00IVA 19 1,915,966.38 364,033.62
TOTAL 2,280,000.00

VEHICULO TFW877

DOS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA MIL PESOS COLOMBIANOS

las mercancías antes relacionadas, no se aceptarán reclamos después de
Artículo 774 del Código de Comercio. Constancia: recibí real y materialment

dos días de la fecha de la factura.

Responsable de impuesto sobre las ventas - IVA